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VIII. SPRAWOZDANIE
ROCZNE .

Towarzystwa Przyjaciół Muzyki Krakowskiej

za czas od 15 Grudnia 1898 do 15 Grudnia 1899 r.

' KRAKÓW.
Nakładem Tow. Przyjaciół muzyki krakowskiej „Harmonia".

Drukiem W. L. Anczyca i Sp. w Krakowie.

1900..
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ENRYK ORDAN.





Z radością i zadowolnieniem ujmujemy za pióro, aby przed
stawić, jakie zmiany zaszły w łonie Towarzystwa Przyjaciół Muzyki 
krakowskiej „Harmonia11 w ciągu roku 1899. Z radością dlatego, 
iż na wstępie możemy przytoczyć zdarzenie pomyślne, zdaniem na- 
szem najdonioślejsze, że w tym roku powiodło się nam po raz 
pierwszy uzyskać subwencyę od Wysokiego Sejmu krajowego. Od 
założenia Towarzystwa czyniono starania, aby „Harmonia krakow
ska1* stanęła ty pod względem na równi z lwowską — jak dotąd 
od nas szczęśliwszą. Wszystkie dawniejsze zabiegi spełzały na ni- 
czem. Dopiero po 8-u latach istnienia, w roku, w którym z powo
dów powszechnie znanych, a bolesnych, najmniej zapewne można 
było liczyć na uwzględnienie naszej prośby, stało się, czego oddawna 
pragnęliśmy. Szczególną wagę do zdarzenia tego przywiązujemy nie 
tylko dlatego, że pomoc kraju pomnożyła nasze fundusze, lecz prze- 
dewszystkiem dlatego, że w uchwale Wysokiego Sejmu widzimy 
aprobatę naszej działalności z lat ostatnich, a cenimy ją jako za
chętę dla naszych następców.

Świadomi jesteśmy, że to powodzenie naszych starań położyć 
należy na karb dzielnego orędownictwa na naszą korzyść, na karb 
trafnego przedstawienia naszych stosunków w komisyi i w Wysokiej 
Izbie. Czy mamy wymieniać naszych orędowników? Domyśli się 
każdy, a wynika to już z natury rzeczy, że byli nimi Posłowie 
miasta Krakowa, a na ich czele jeden z założycieli Towarzystwa, 
wieloletni i zasłużony jego prezes i członek honorowy,

Dr. Henryk Jordan.
Nie czas i nie tu miejsce oceniać Jego zasługi w kierunku 

dobra publicznego; w sprawozdaniu Harmonii musimy się ograniczyć 
do przytoczenia tego, co uczynił dla naszego Towarzystwa, to zaś 
wyliczać, byłoby powtarzać dodatnie szczegóły z naszego życia 
i rozwoju, znane z poprzednich sprawozdań, szczegóły świeże, na 
które własnemi patrzymy oczyma.

Już pierwsze sprawozdanie nasze z roku 1891 podpisuje dr. 
Jordan, ówczesny wiceprezes Towarzystwa; jako jeden z założycieli 
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wiąże nazwisko Swoje z naszą instytucją na cały lat szereg, w ciągu 
którego przewodnicząc w Wydziale, mimo niepowodzeń, nie uchyla 
się od odpowiedzialności, nie ucieka, jak to inni uczynili, lecz oży
wiony myślą trafną, wiedzie Towarzystwo wytrwale i odważnie, 
znamienitym Swym wpływem jedna mu zwolenników i chroni je 
pomyślnie od rozbicia i upadku, jakiego blizkiem było przed 4 laty.

I stało się, że w tym właśnie roku, w którym pewny spokoj
nego dalszego naszego rozwoju, a obarczony innymi doniosłymi obo
wiązkami obywatelskimi, uchylił się od przewodnictwa w Wydziale, 
staje się On pierwszy zwiastunem powodzenia, które oby trwałem 
pozostało!

Pod wrażeniem pomyślnej wiadomości uchwalił Wydział w spra
wozdaniu tegorocznem zamieścić Jego wizerunek, aby na przyszłe 
lata istniała pamiątka, że poczuwaliśmy się do uczczenia w sposób 
niezwykły Tego, który położył podwalinę, gdy Towarzystwo powsta
wało, wytrwał, gdy w istnieniu było zachwiane, oględny w wyborze 
środków i ludzi, wywiódł je na pełne morze powodzenia i rozwoju, 
a opuścił dopiero wtedy, gdy był pewnym, że dalsze istnienie jest 
zapewnione. Umieszczając ten wizerunek w sprawozdaniu tegorocz
nem, pragniemy, aby rozszedł się po kraju, gdzie licznych członków 
posiadamy i dał poznać oblicze Męża, którego Imię łączy się nie 
z jednem dziełem pożytecznem w mieście i kraju i nawet poza jego 
granicami świadczy, iż mimo powszechnego zniechęcenia, mimo 
upadku na duchu i dotkliwych naszych nieszczęść, są pomiędzy 
nami tacy, dla których bez względu na siebie i bez zastrzeżeń. 
salus reipublicae — lex suprema.

Już dawniej posiadł dr. Henryk Jordan najwyższą godność, 
jaką Towarzystwo rozporządza, w chwili, gdy ustąpił ze stanowiska 
zajmowanego na czele Wydziału, radość nam, że możemy zamiast 
innych owacyj, dać w ten sposób wyraz podzięki za ofiary i pracę 
dla Towarzystwa. Odtąd, przynajmniej myślą z nami złączon, oby 
w chwilach ważnych nie odmawiał nam Swej cennej rady, otwarł 
kiedyś szczęśliwie podwoje własnej naszej siedziby, a po lata jak- 
najdłuższe ze spokojem i zadowoleniem był świadkiem pomyślnego 
rozwoju „Harmonii11.

Dziewiąty rok istnienia naszego Towarzystwa, oprócz faktu 
na wstępie wymienionego, nie odznaczył się na zewnątrz żadnem 
donioślejszem zdarzeniem. Nie było w tym roku żadnej' takiej uro
czystości, ani żadnego takiego obchodu, w którymby orkiestra nasza 
udziałem swym mogła była stwierdzić swoją żywotność. Powszechne 
przygnębienie w kraju i mieście, zniechęcenie i bieda nie nastręczają 
pola do udziału orkiestry, a zupełne niepowodzenie urządzanych 
przez nas koncertów popularnych, było wyrazem klęsk elementar
nych, na jakie w tym roku na dwa zawody był narażony miejski 
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park dra Jordana. Mimo tych niepomyślnych warunków nie opuści
liśmy skrzydeł: Towarzystwo wzmogło się pod względem liczby 
członków, inwentarz uzupełniono w sposób wydatny, a szkoła zdo
była sobie nowy a doniosły zakres działania.

Poczet członków honorówych powiększył się wskutek 
uchwały walnego zgromadzenia Tę najwyższą naszą godność udzie
liło walne zgromadzenie, wskutek jednomyślnego wniosku Wydziału, 
JW. Panu Aleksandrowi Dawidowskiemu, dyrektorowi 
poczt i telegrafów w Krakowie.

Ktokolwiek stoi bliżej ogniska naszych spraw, temu nie tajnem 
ile zawdzięczaliśmy naszemu nowemu członkowi honorowemu. Zasługa 
Jego wobec Towarzystwa polega nie na jednym głośnym czynie, 
zasługa, którą walne zgromadzenie ocenić umiało, składa się z licz
nych dowodów prawdziwej przychylności, jakich świadkami byliśmy 
w ciągu lat ostatnich, suma ich stanowi dla istnienia orkiestry i po 
wodzenia jej produkcyj znacznie więcej, aniżeli dar chociażby naj
hojniejszy.

W szeregu członków założycieli umieszczamy po raz 
pierwszy Wysoki Sejm Królestwa Galicyi.

Członków zwyczajnych liczyło Towarzystwo z końcem 
zeszłego roku 1791. Z tych ubyło z powodu śmierci, wyjazdu, 
a głównie z powodu niepłacenia wkładek osób 132, nowych człon
ków pozyskaliśmy 462, tak, że obecnie liczy nasze Towarzystwo 
członków zwyczajnych 2121 — wraz z protektorami, czł. honoro
wymi, założycielami i wspierającymi osób 2148.

Świadczy to zaiste o żywotności Towarzystwa, jeżeli wśród 
naszych warunków wzmaga się liczba członków tak znakomicie. 
Dość przytoczyć, że liczymy obecnie niemal cztery razy tyle człon
ków, co przed 4 laty. Energją w jednaniu nowych członków od
znaczył się skarbnik Towarzystwa; poza Wydziałem znaleźliśmy 
gorliwego sprzymierzeńca w osobie Wgo Pana Michała Ko z jar
skiego, który, ożywiony obywatelskim zapałem, zjednał nam sam 
jeden 116 nowych członków. Za tę niezwykłą zasługę podziękował 
Wydział gorliwemu delegatowi osobnem pismem.

Również przesłał Wydział pisemne podziękowanie Wmu Panu 
Władysławowi Cycharowskiemu, za którego łaskawem 
pośrednictwem otrzymaliśmy hojny dar w kwocie 160 złr. Dzięku
jemy w tern miejscu i innym WP. Delegatom, którzy nam w tym 
roku przysporzyli członków lub zjednali dary.

Po imiennym wykazie członków zamieszczamy wykaz członków 
zmarłych w tym roku. Dwa z tych nazwisk zapisują się trwale 
w dziejach Towarzystwa i wdzięcznych sercach jego przyjaciół jako 
nazwiska dobrodziejów. Ś. p. Feliks Dobrzański i Włady- 
dysław Schmidt pamiętali o Harmonii, dzieląc swe mienie na 
cele dobra publicznego. Niech poza grobem dosięgnie ich podzięko
wanie żyjąeych, którzy w Ich zapisach widzą nie tylko chęć dopo- 
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możenia pożytecznej instytucyi, lecz nadto dowody zaufania wobec 
zarządu.

O jednej jeszcze stracie wspomnieć tutaj musimy. Oto ze ści
ślejszego naszego grona, bo z pośród członków Wydziału, zabrała 
śmierć niespodziewanie jedną ofiarę: Wincentego Singer a, 
profesora konserwatoryum tutejszego. Jako pierwszorzędny skrzypek 
i znakomity nauczyciel, pracował prof. Singer w Krakowie przez 
długi lat szereg. Z jakim skutkiem pracował, o tern świadczy po
kaźny zastęp Jego uczniów; z tych jeden p. Stanisław Czy
żowski stoi obecnie na czele naszej orkiestry jako kapelmistrz, 
inni biorą w niej udział. Nagłe i tragiczne zejście prof. Singera 
odczuwa boleśnie tutejsze konserwatoryum, jako jednego z najlep
szych nauczycieli, odczuwa cały muzykalny Kraków — my straci
liśmy w Nim wytrawnego doradcę w łonie Wydziału.

Liczba publicznych produkcyj naszej orkiestry mniejszą była 
w tym roku, niż w latach poprzednich, natomiast produkcye orkie
stry smyczkowej podczas zjazdów techników i dziennikarzy sło
wiańskich wypadły ponad miarę dawniejszych jej popisów.

Do orkiestry przyjmujemy, oprócz amatorów, przedewszystkiem 
osoby grające na dwu instrumentach, w tym też kierunku kształcimy 
naszych uczniów tak, że bez zmiany personału rozporządzamy obecnie 
orkiestrą smyczkową i dętą o podwójnej obsadzie. Dążyliśmy też 
do tego, aby zwiększyć zastęp członków orkiestry tak, iżby część 
jej można było wysyłać poza obręb miasta, bez szkody dla pozo
stałych w Krakowie, związanych tutaj innymi obowiązkami.

Regulamin, uchwalony dla orkiestry przed dwoma laty, okazał 
się w praktyce zupełnie odpowiednim, a gdy ostrze tegoż zwracało 
się niejednokrotnie przeciw tym członkom, którzy doń zastosować 
się nie chcieli, powiodło nam się zawsze pomyślnie wypełniać luki 
w gronie uczestników. Dla nowych sił staramy się o odpowiednie 
zajęcia poza orkiestrą, a w staraniach tych doznajemy tyle poparcia, 
iż to z uznaniem i wdzięcznością podnosimy. Tak działając chcemy 
w Krakowie utrzymać i zgromadzić tych, którzy nieraz zdała przy
byli, zdolni i zamiłowani w muzyce orkiestralnej, zakładają tutaj 
swoje ogniska domowe, wiążą się z naszą instytucyą. widząc, że 
im się chętnie rękę podaje. Tak staje się Harmonia pożyteczną dla 
nich, zapewniając nie tylko dochód stały i pewny, chociaż zrazu 
skromny. W pierwszym rzędzie uwzględniamy byłych uczniów Har 
monii. którzy, po odbyciu służby w armii, powracają już do nas 
wydoskonaleni w muzyce. Tak pojmując zadanie „utrzymania orkie
stry11, sądzimy, że działaliśmy dla Towarzystwa szerźej, aniżeli to 
statut zakreśla.

Już po zamknięciu rachunków za rok 1898 wręczył ówczesny 
prezez Towarzystwa, JWny dr. Jordan nagrody w zlocie trzem ka- 
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pelistom, którzy w ciągu roku wzięli udział w największej liczbie 
prób. Miało to stanowić zachętę do punktualności w bywaniu na 
próbach. Po roku stwierdzamy, że frekwencya kapelistów była od
powiednia, tak, że i w tym roku uzyskali prawo do nagród człon
kowie orkiestry: Andrzej Grochalski, Franciszek Rynduch i Jan Zięba.

Nie bez wpływu na frekwencyę i porządek na próbach jest 
obecność na nich członków Wydziału. W roku ubiegłym na żadnej 
próbie nie brakło reprezentantów zarządu, a o ile wiemy, nie by
wało to tak dawniej w Harmonii. Płynie ztąd korzyść dla Towa
rzystwa jeszcze z tego powodu, że na próbach, gdzie życie nasze 
widocznie się koncentruje, istnieje najdogodniejsza sposobność do 
dokładnego poznania szczegółów administracyjnych, do ocenienia 
starań kapelistów z jednej, do poznania wyników pracy kapelmistrza 
i trudności, z jakiemi tenże nieraz walczyć musi, z drugiej strony. 
Bywając na próbach, mogą członkowie Wydziału zaznajomić się 
ze wszystkiem, co stanowi przedmiot narad na posiedzeniach.

Zestawienie wydatków wskazuje, jak znaczne kwoty wydaliśmy 
na sprawianie nut i instrumentów; inwentarz nasz imponuje liczbą 
i doborem nowych nabytków, zawsze to jednak jeszcze nie wszystko, 
czego potrzeba, aby orkiestra była należycie zaopatrzoną, a do nauki 
były instrumenta zupełnie inne, w komplecie, odpowiadającym na
szej istotnej potrzebie. Przerobienie dawnych i sprawienie nowych 
mundurów musieliśmy odłożyć, aby nie zwiększać niestosunkowo 
długu, ciążącego na Towarzystwie. Łataliśmy i sztukowali oględnie, 
pozostawiając pole do działania w przyszłości. Aby mundury chronić 
przed rychłem zniszczeniem, postaraliśmy się o szafy na ich prze 
chowanie. Na instrumenta dęte sprawiliśmy zamykane i oszklone 
gablotki. Materyał drzewny z estrady, która w zeszłym roku była 
potrzebna dla orkiestry w miejskim parku dra Jordana, zużytko
wano na sporządzenie ławek i pultów drewnianych, które pozostając 
stale w parku, czynią zbytecznem przewożenie inwentarza na każdy 
koncert i festyn; tym sposobem zyskaliśmy oszczędność przez uchy
lenie wydatku na transport tych przedmiotów i ochroniliśmy pulty 
składane przed przedwczesnem zużyciem, do czego częste przewo
żenie najwięcej się przyczynia.

Nowy zakres działania powstał w bieżącym roku dla szkoły, 
utrzymywanej przez Towarzystwo. Oto w gronach młodzieży szkół 
średnich powstała myśl utworzenia orkiestr szkolnych. Usiłowania 
w tym kierunku, wsparte radą i pomocą pp. profesorów, posunęły 
się najdalej w gimnazyum, drugiem. Z naszej strony staraliśmy się 
gorąco popierać zamysły młodzieży, która w naszym lokalu i u na
szych nauczycieli naukę pobierała. Aby dać trwałą podwalinę nowej 
orkiestrze, ułatwiliśmy nabycie odpowiedniego kompletu instru
mentów dętych, a tak zamiary chętnego grona uczniów oblekły się 
w widome kształty najpierw w tutejszem gimnazyum św. Jacka, Przy
kład poważnych uczniów szkół średnich podziałał znakomicie na 
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naszą własną szkołę: widząc, że młodzieńcy ze złotymi paskami nie 
wahają się uczyć trąbić i bębnić, garną się nasi uczniowie tern 
chętniej do nauki, która tamtym przyjemność i rozrywkę, tym rychłą 
korzyść i przyzwoity uboczny dochód zapewnia. Dzięki energii bur
mistrza i ofiarności rady miasta Skawiny, założono tamże szkołę 
muzyczną z zamiarem utworzenia orkiestry ze sił miejscowych. 
I tutaj wsparliśmy usiłowania Wgo P. Stanisława Mrocz- 
k o w s kiego, burmistrza Skawiny, ułatwiając miastu nabycie instru
mentów. Nowa orkiestra zainaugurowała swoje powstanie udziałem 
w pamiątkowem listopadowem nabożeństwie przez poprawne wyko
nanie hymnów narodowych. Liczymy na to, że młodzież muzykalna 
przybywając ztamtąd do Krakowa w celach zawodowych, zasili 
z czasem nasze szeregi.

Żywy ruch w kierunku tworzenia orkiestr szkolnych objawia 
się już i w innych miejscowych zakładach naukowych. Znajduje on 
zawsze chętnych kierowników w gronach pp. profesorów, którzy 
baczą, aby muzyka nie stanowiła przeszkody w zajęciach nauko
wych, lecz wypełniała godziny wolne od tych zajęć. Obecnie 
pobierają u nas naukę gry na instrumentach uczniowie wyższej 
szkoły realnej, a mamy nadzieję, że postępy będą takie, iż nieba
wem wypadnie zapewne znowu postarać się o instrumenta własne 
dla nowej orkiestry. Z uznaniem zaznaczamy, że inicyatywa wy
chodzi od młodzieży, o ile możliwem było popieraliśmy ten ruch 
i pragniemy, aby i nasi następcy działali w tym kierunku: nowym 
orkiestrom życzymy serdecznie najlepszego i trwałego powodzenia.

Oto przedmiotowe przedstawienie wszystkiego, co w Towa
rzystwie zmieniło się na lepsze w ciągu bieżącego roku. Że nie 
wszystko szło zawsze tak gładko, jak o tern piszemy, zbyteczna 
zapewne wspominać. Rozwój instytucyi naszej byłby o wiele świet
niejszym i wydatniejszym, gdyby orkiestra nasza doznawała więk
szego uwzględnienia przez publiczność. Spostrzega się niestety dosyć 
często, że wybitni obywatele miejscowi w chwili zapotrzebowania 
muzyki zwracają się ku orkiestrom wojskowym, mimo, że nasza 
uczyniłaby zawsze zadość ich wymaganiom. Przykro wspominać, że 
czynią tak nawet osoby z grona naszych członków. Wobec takiego 
postępowania są ich udziały składane na nasze cele jakoby „od
czep nem“ dla Harmonii; czy takie postępowanie można nazwać 
obywatelskiem, nie chcemy sądzić; że ono może zniechęcić, to pewna. 
Mimo jednak tych smutnych doświadczeń, nie tracimy nadziei, że 
ten stan rzeczy zmieni się i życzymy, aby świadkami tej zmiany 
byli szczęśliwsi od nas następcy, w których rece losy Harmonii 
składamy.

Wydział.
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Subwencye, dary i naddatki członków
(łącznie z wkładkami członków założycieli i wspierających).

Subweneya gminy miasta Krakowa . . . .
Subwencya Sejmu krajowego
Z zapisu ś. p. Feliksa Dobrzańskiego . . . 
Subweneya Kasy Oszczędności m. Krakowa . 
Dary zebrane przez delegata WP. Władysł. 

Cycharowskiego
Procent od funduszu ś. p. Antoniego Hawełki 

(za pół roku)
Dar czł. honor. JWP. Aleks. Dawidowskiego 
WP. Franciszek Kamocki (5 rubli) . . . .
Po 10 złr. w. a.: W. Ks. Tomasz Bukowski, 

JWP. Hipolit Kufelkowski, Józef Jawornicki, Wa
lenty Łysakowski, Helena z Gessnerów Trzebicka, 
razem

Po 5 złr. w. a.: JWP. Dr. Adam Bocheński, 
Emilia Dziedzicka, Klementyna z Homolacsów Gro
dzicka, Józef Grodzicki, Malwina z Borzęckich Ja
nowska, Stanisław Krzyżanowski, dr. Józef Łazar
ski, Juliusz hr. Potocki, Antoni Scibora (kalendarze), 
Stowarzyszenie Ślusarzy, Edward hr. Tyszkiewicz, 
razem .....................................................

WP. Wacław Anczyc  
WP. Ludwik Szufa  
Stowarzyszenie złotników i jubilerów . . . . 
WP. Ignacy Plesnar  
Po 2 złr. w. a.: JWP. Dr. M. L. Jakubowski, 

WWPP. dr. Franciszek Karpiński, Józef Szczurow
ski, razem

WP. Stanisław Stachowski
Po 1 złr. 20 et. w. a.: WP. Julian Bereż- 

nicki, Karol Markus, Saul Yaternacbt, Ks. Woja- 
kiewicz, razem

Po 1 złr. w. a.: Jan Cholewicz, Józef Haller, 
Bolesław Kluger, Edward Kozik, Zygm. Malando- 
wicz,» dr. Stefan Marowski, Wanda Poller, Lesław 
Rzewuski, Kazimierz Sidorowicz, Szczęsny Wysocki, 
Jul. Wiśniowski, Wydział Tow. „Harmonia“, razem 

WP. Dr. Zygmunt Wierzbicki

500 złr. — ct.
300 T) — n
27J n 78 T)
100 5? — n

160 T) — n

52 T) 50 y)
30 n n

6 n 36 n

50 y) —

12

Do przeniesienia . . 1563 złr. 14 ct.
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Z przeniesienia . . 1563 złr. 14 et.

Po 80 et. w. a.: WWPP. Dr. Stan. Biesiadecki, 
Tom. Bujas, Woje. Bednarski, Fr. Cukrowicz, Leon 
Dembowski, Ludmiła Dolińska, Druk. Związkowa, 
Józ. Grabowski, Zygm. Jałbrzykowski, Olimpia Jan
kowska, dr. Edward Janczewski, Edm. Klemensie
wicz, Wikt. Kraińska, Józef Męcina Krzesz, Karol 
Kulikowski (sen.), Józ. Łakomski, Zygm. Lux, 
Rom. Madeyski, dr. Ad. Miodoński, Henryk Miildner, 
Maksymilian Muller, Wład. Niewiarowski, Alojzy 
Niemetz, Joanna Pogonowska, Joanna Ripperowa, 
Aleks. Seifert, dr. Kazim. Smorągiewiez, Edw. hr. 
Starzyński, Włodzimiera Szołayska, Adam Szołayski, 
Bern. Wachtel, dr. Ferd. Wilkosz, Ą. Woyeiechowski, 
Józ. Zralski, Fr.' Zeleski, Zygm. Zeleski, razem

JWP. Mieczysław Polikowski
Po 50 ct. w. a.: WWPP. Antoni Fiałkowski, 

Szymon Gross, Leon Lipschiitz, dr. Zygmunt Lan- 
dau, Roman Malinowski, Aleksy Nowakowski, dr. 
Edmund Majewicz, dr. Jan Markiewicz, dr. Roman 
Nitsch, Kazimierz Sidorowicz, Alojza Timmerowa, 
Franciszek Turek, Berisch Zucker, razem . . . .

WP. Wincenty Wyszkowski
Po 40 et. w. a.: WWPP. Wawrzyniec Bu- 

jański, N. N. (Koziarski), dr. Aleksander Rosner, 
razem

Po 35 ct. w. a.: WP. dr. Jan Rękiewiez 
i Wielopolanie, razem

Po 30 ct. w. a.: WWPP. Bolesław Armato- 
wicz, Władysław Cycharowski, Adam Dębski, Mar
celi Dutkiewicz, prof. Wład. Ekielski, dr. Jan Gans, 
Władysław Kołodziejczyk, dr. Tadeusz Kwieciński, 
Michał Marfiewicz, Artur Miildner, Władysław Przy- 
bytniowski, Samson Tislowitz, Hieronim Weiss, Mi
chał Wolaniecki, Jan Kanty Męcina Krzesz, Stanisław 
Struszkiewicz, Kazimierz Michniewicz, Witold Jor- 
dens, Stefan Wątorski, razem

Po 25 ct. w. a. WWPP. Julia Archanielątko 
i Ewa Gottlieb, razem

WP. Dr. Ludwik Ruczajewski
Po 10 ct. w. a. WWPP. Dr. Józef Dallet, 

Stanisław Kuźniar, Stanisław Michalski, Bolesław 
Siekański, Helena Stadnikówna, X. A., Z. W. razem 

WP. Dr. Seweryn Piotrowski
Razem . . . 1608 złr. 53 ct.
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Z bezpłatnej nauki muzyki instrumentalnej 

korzystali w roku 1899 następujący uczniowie:

I. Skrzypce.
Borsa Zygfryd 
Flank Karol 
Kluska Władysław 
Krzysztof Teodor 
Łysakowski Wojciech 
Przyjacielski Stefan 
Scheller Zygmunt 
Setczyński Jan

II. Altówka.
Weigel Jan

III. Bas.
Gawliński Adam

IV. Flet.
Bucłńński Maryan 
Skawiński Jan 
Sobol Ferdynand

V. Klarnet.

Cudek Roman 
Flank Karol 
Kasiewicz Józef 
Kwarciński Franciszek 
Oliwa Piotr 
Przebindowski Roman 
Scheller Zygmunt 
Setczyński Jan 
Sitko Józef 
Stępniowski Tadeusz 
Strug Wawrzyniec

VI. Trąbka (Fliigelhorn).

Kuźmiński Kazimierz 
Niemiec Józei 
Puchalski Stanisław 
Rybicki Maryan

VII. Trąbka (Trompete).

Jurkiewicz Wincenty 
Kosek Wacław 
Kukulski Józef 
Woźniak Feliks

VIII. Trąba basowa.

Dyląg Wincenty 
Flank Karol 
Fiut Onufry 
Uliński Jan

IX. Bębny.

Bielczyk Tadeusz 
Jurkiewicz Wincenty 
Łysakowski Wojciech 
Niemiec Józef 
Puchalski Stanisław 
Studnicki Stanisław

Grono nauczycieli stanowili pp.: Stanisław Czyżowski, kapelmistrz, Józef 
Holec, Adolf Kneifel, Wacław Miksowsky, Jan Polaszek, Franciszek Rynduch, 
Franciszek Skawiński, Józef Skórek, Rajmund Wisinger i Jan Zięba.
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I. Inwentarz Towarzystwa.
Stan w dniu 15-tym Grudnia 1899 roku

a) Instrumentu:

Skrzypce ze smyczkami ... 4
„ bez smyczków ... 2

Altówka........................................... 1
Wiolonczela ................................... 1
Kontrabasy...................................2
Flety żółte (C) w pudełkach 

(dla uczniów)..................... 4
Flety czarne (Des) z kością słoń. 2 

n n (C) » »
Fleciki (Piccolo) (Des 2 C 1) 3
Obój z etui...................................1
Klarnet (As) l etui......................1
Klarnety czarne (4 garnitury

A. B. C.) w 4 etui .... 12
Klarnety czarne (B) w osobnych 

etui .......................................4
Klarnety czarne (Es) w osob

nych etui...............................3
Klarnety żółte (C) w pudełkach 

(dla uczniów)......................3
Klarnet żółty (B) w etui (dla 

uczniów)...............................1
Fagot z etui...................................1
Kornet (Biston C)......................1
Trąbki (Trompete F-Es) . . . 5

Trąbki (Trompete B) .... 2
„ (Flugelhorn B) ... . 2
, , „ C-B) ... 5
„ „ C-BJzechem 1

Trąby ])a,sęrws(BassflugelhornB) 2
„ n „ C-B) 1

Eufonium (B).............................. 3
Puzony tenorowe B (2 cylindr.

i pomp.)...................................3
Puzon basowy F ...... 1
Waltornie (F-Es z łukami) . 6
Bombardon (F) ...... 1
Helikony (1 B 2 F) .... 3
Kotły z pałkami ...... 2
Bębny wielkie.............................. 2

„ małe...................................2
Tacki (Cinellen) par .... 3
Trójkąty....................................... 2
Tamborino....................................... 1
Lira ...  1
Kastaniety....................................... 1
Kukułka ......... 1
Starożytne instrumenta blaszane 

(dar Tow. muzyczn.) służą do 
ozdoby sali prób................. 4

b) Nuty:

Uwertury i wyjątki z oper na orkiestrę smyczkowa i dętą . . 55
Potpouri i utwory koncertowe n w » • • 168
Polonezy ................................... n n w • • 18
Mazury ................................... n n w 29
Kadryle................................... » r r ' ' 30
Walce....................................... n n n 97
Marsze....................................... T) w w • • 156
Utwory kościelne................. w n . w • * 3
Polki, krakowiaki, czardasze, gawoty na ork. smyczk. i dętą . 136
Szkoły i ćwiczenia na skrzypce, flet, obój, klarnet, waltornie i fagot 8
Książeczek z marszami i pieśniami................................................ 83

Razem ... 783
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c) Sprzęty i przyrządy:

Pulty drewniane duże (w parku 
dra Jordana)........................10

Pulty drewniane składane więk
sze i mniejsze................... 32

Pulty żelazne ............................ 14
„ dla kapelmistrza .... 2

Taboret........................................... 1
Latarnie do pochodów .... 24
Lampiony naftowe................... 10
Wózki na instrumenta .... 2
Podstawa żelazna pod bęben . 1
Szafy na nuty i mundury . . 5
Gablotki oszklone na instrum. 2
Stoły............................................... 2
Tablica........................................... 1
Umywalnia...................................1
Stołków.........................................22
Ławki z oparciami (w parku 

dra Jordana)..........................7
Ławki bez oparcia......................3
Drabina........................................... 1
Lampy błyskawiczne .... 2
Lampa stołowa.............................. 1
Lampy ścienne..............................4 j

Lampy wiszące................. . . 3
Wieszadła do lamp..................... 3
Haki drewniane na instrumenta 4
Zegar................................................1
Obrazów.......................................7
Futerał na kontrabas . . . . 1
Torby na nuty.............................. 2
Zasuwa żelazna do drzwi . . 1
Piec żelazny...................................1
Paki na mundury..........................2
Wieszadła na mundury ... 5
Zbiornik na wodę i 2 kubki . 2
Dzbanek, miednica i spluwaczka 3
Kłódki........................................... 4
Szpada dla kapelmistrza (dar

JWgo p. Staszczyka) . . . 1
Aparat mosiężny do piwa . . 1
Batuta inkrustowana .... 1
Prasa do kopiowania .... 1
Numerator mechaniczny 4 cyfr. 1
Różne przybory używane na 

festynach, razem sztuk . .10
Teczki na nuty większe i mniej

sze .......................................582

d) Mundury:

Czamary sukienne................... 43
Spodnie „ par .... 30
Bluzy letnie................................ 36
Spodnie „  15
Czapki .......................................  52
Podkłady do trąb..........................3
Płaszcze........................................... 3

Pas ze srebrną taśmą . . . . 1
Pasy do trąb.............................. 3
Epolety dla kapelmistrza par 2
Opaski żałobne dla kapelistów 32

„ „ na instrumenta 3
„ „ na latarnie . . 1

Przedmioty powyższe przedstawiają wartość:
a) według oceny WP. Langhammera................ 1641 złr. 64 ct.
b) „ „ „ kapelmistrza..................... 571 „ 58 „
c) n » » gospodarza..................... 347 „ 17 „
d) » ,, „ Lud. Sechtlinga . . . . 414 „ 91 „

Razem . . . 2975 złr. 30 ct.
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11. Sprawozdanie kasowe.

A. PRZYCHÓD.
Złr. et.

Remanent z r. 1898  50 06
I. Pożyczki  751 79

II. Subwencye, dary i naddatki członków  1608 53
III. Najem kapeli    2666 87
IV. Wkładki członków • ■ 1928 80
V. Dochody nadzwyczajne  119 43

Razem . . 7125 48

B. ROZCHÓD.

I. Administracya:
Druki, księgi, portorya pocztowe, opał, światło, 
wynagrodzenie kursora, obsługa itd  590 28

II. Upłaty pożyczek i procentów  983 47
III. Nowe instrumenta  237 95
IV. Naprawy instrumentów  45 64
V. Nuty nowe i przepisywanie  230 75
VI. Mundury i ich naprawy  76 —

VII. Honorarya kapelmistrza i nauczycieli  552 90
VIII. Wynagrodzenie kapelistów za grę na próbach i na 

produkcyach ................. 4152 37
IX. Sprzęty i ich naprawy  112 01

X. Wydatki nadzwyczajne  Ul 26
Razem . . 7092 63

III. Zestawienie.

Dochody ... • . . . . 7125 złr. 48 ct.
Wydatki   . 7092 „ 63 „

Gotówka w kasie . . 32 złr. 85 ct.
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IV. Majątek Towarzystwa.
Złr. ct.

Fundusz żelazny (legat ś. p. A. Hawełki)  2700 —
Dwa obligi „Sokoła"  20 —
Wartość inwentarza ruchomego  2975 30
Gotówka w kasie dnia 15 grudnia 1899 r. ..... 32 85

Razem . . 5728 15

V. Długi Towarzystwa.

Dług zaciągnięty w r. 1895 na weksel w Kasie Oszczęd
ności m. Krakowa w kwocie 1.500 złr. nie spłacony
dotąd w kwocie ................................... 500 —

Adam Czapkiewicz-Dowgiałło^ 
Skarbnik.

Powyższe zestawienie rachunkowe sprawdziliśmy na podstawie 
księgi kasowej i allegatów.

Kraków, dnia 17 grudnia 1899 r.

Komisy a skontruj ąca:

Bronisław Dobrowolski. Stefan Lipowski.

Fryderyk Rump.
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Protektorowie.
1. Ks. Jan Kniaź z Kozielska Puzyna, książę biskup krakowski, 

dr. pr., Członek Izby panów i Sejmu krajowego i t. d.
2. Kazimierz Laskowski, Delegat e. k. Namiestnictwa, Radca Dworu 

i c. k. Podkomorzy.
3. Józef Friedlein, Prezydent król. stół, miasta Krakowa.

Członkowie honorowi.
1. Henryk Jordan, dr. wszech nauk lek., c. k. prof. Uniw., b. Prezes 

Tow. Muzycznego, poseł do Sejmu kraj. itd.
2. Jan Staszezyk, inspektor akcyzy miejskiej, wysłużony c. i k. nad 

porucznik, prezes i członek honorowy 1-go Tow. Weteranów 
wojskowych, odznaczony złotym krzyżem zasługi z koroną itd.

3 Franciszek Rheina-Wołbek, obywatel ziemski z Litwy, b. Rotmistrz 
huzarów.

4. Aleksander Dawidowski, c. k. dyrektor urzędu poczt i telegr., 
Kawaler orderu Franciszka Józefa itd.

Członkowie założyciele *).
1. Wojciech Brandys, właściciel dóbr w Kalwaryi.
2. Bronisław Czarnowski, b. właściciel dóbr w Krakowie.
3. Erazm Jerzmanowski, właściciel dóbr w Prokocimie.
4. Kasa Oszczędności m. Krakowa.
5. Sejm Królestwa Galicyi.

Członkowie wspierający.
1. Dr. Adam Bocheński, c. k. radca dworu.
2. Ks. Tomasz Bukowski, podkustoszy katedr.
3. Emilia Dziedzicka.
4. Klementyna z Homolaesów Grodzicka.
5. Józef Grodzicki, właściciel dóbr.
6. Malwina z Borzęckich Janowska, dyrekt. szk. VI.
7. Józef Jawornicki, Radny miasta itd.
8. Franciszek Kamocki, Dyrektor cukrowni.
9. Hipolit Kufelkowski, c. k. radca sądu wyższ.

10. Dr. Józef Łazarski, c. k. prof. Uniw., prezes Izby lek.
11. Walenty Łysakowski, właściciel realności.
12. Juliusz hr. Potocki, właściciel dóbr w Młoszowy.
13. Stowarzyszenie ślusarzy, ruśnikarzy, pilnikarzy i nożowników.
14. Helena z Gessnerów Trzebicka, żona c. k. prof. uniw.
15. Edward hr. Tyszkiewicz, właściciel dóbr.

♦ ) W myśl statutu (§. 6 lit. c) Członkiem założycielem jest ten, 
kto na cele Towarzystwa złoży jednorazowo kwotę 50 koron (25 złr. w. a.); 
d) Członkiem wspierającym zostaje ten, kto na cele Towarzystwa płaci 
rocznie przynajmniej 10 koron (5 złr. w. a.).
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Członkowie zwyczajni*).

*) W myśl statutu (§. 6 lit. e.) opłacają członkowie zwyczajni rocznie 
2 K. 40 h. (1 złr. 20 ct. w. a.) w ratach półrocznych (po 1 K. 20 h.) lub 
kwartalnych (po 60 h.).

Abramowicz Antoni 
Adam Gustaw 
Adamski Wacław 
Adamski Wojciech 
Ader Leon dr. 
Ajdukiewiez Bronisław 
Akerman Adam dr. 
Alberti Stanisław 
Albin Franciszek 
Aleksandrowicz Izak 
Aleksandrowicz Włodz. 
Amureaux Józef 
Ambrożek Aleksander 
Anczyc Wacław 
Andrusikiewicz Roman 
Andruszkiewicz Stanisław 
Angelus Kamil 
Angelus Włodzimierz 
Antoniewicz Boi. Woysym 
Araten Markus 
Arciszewski Władysław 
Armatowicz Bolesław 
Armato wicz Feliks 
Armatys Stanisław Marcin 
Armatys Mieczysław 
Armółowicz Jan 
Armółowicz Stan, (syn) 
Aronsohn Jakób dr. 
Atteslander Stanisław 
Babiarz Michał 
Babirecki Jan 
Babraj Jan ks.
Baczakiewicz Ludwik 
Baczyński Władysław 
Bahlsen Ernest 
Bajer Jan
Balicer Józeł 
Balicki Stanisław 
Bałaban Jakób 
Bałucki Michał 
Bałys Piotr 
Bałuk Leon 
Bałuk Stanisław 
Bandet Joachim 
Banach Adam dr. 
Banaś Stanisław 
Bandrowski Franciszek 
Bandrowski Stanisław 
Banduła Piotr 
Barabasz Stanisław 
Barabasz Wiktor

Baranowski Bolesław 
Baranowski Lucyan 
Baran Antoni 
Barański Leon dr. 
Barber Emanuel 
Barberowski Jakób 
Barberski Jakób 
Barko Stanisław 
Baron Wojciech 
Bartel Czesław 
Bartel Stanisław 
Bartik Aleksander 
Bartik Franciszek 
Bartmański Kazimierz 
Bartoszewicz Kazimierz 
Bartynowski Franciszek 
Bartynowski Stanisław 
Bartynowski Władysław 
Baruch Julian dr. 
Barusiewicz Jan dr. 
Batko Józef dr. 
Baum Kazimierz 
Baumann Bolesław 
Bauer Józef
Baurowicz Aleksander dr. 
Baurowiczowa Marya 
Bayer Ignacy 
Bazar krajowy 
Bazes Gustaw Gerson 
Bazes Jeruchem 
Bażan Mieczysław 
Bukowski Antoni 
Bąkowski Leon 
Bedernik Wacław 
Bednarski Stanisław 
Bednarski Tadeusz dr. 
Bednarski Wojciech 
Bednarzewska Konstaneya 
Będzikiewiez Tomasz 
Bełcikowski Stanisław 
Bełdowski Władysław 
Bem Laura 
Bem Seweryn 
Bemowski Kazimierz 
Benroth Marceli 
Bereza Łukasz 
Bereźnieki Julian 
Berger Karol 
Berger Ludwik dr. 
Bergerowna Józefa 
Bergerowna Marya

Beringer Wandalin 
Bernaciński Mieczysław dr. 
Bernstein Maksymilian dr. 
Berwald Aron 
Better Jakób 
Better Samuel dr. 
Bętkowska Anna 
Bętkowski Tomasz 
Biasion Alfred 
Bialik Józef 
Białkowski Mieczysław 
Biborski Aleksander 
Bicz Józef 
Bielak Bronisław 
Bielak Józef 
Bielański Bazyli 
Bielawski Józef 
Bielikowicz Michał 
Bieliński Władysław 
Bieńkowski Arkadyusz 
Bieńkowski Józef 
Bieńkowski Piotr dr. 
Bier Izak 
Biernat Franciszek 
Biesiadecki Stanisław dr. 
Bigo Kazimierz 
Bijałd Jan 
Bilewski Władysław 
Biliński Maryan 
Biliński Stanisław 
Binder Gustaw 
Binder Wilhelm dr. 
Birnbaum Juda 
Birtus Stanisław 
Blankenstein Jan 
Błażowski Juliusz 
Błoch Teodor 
Błotnicki Józef 
Błotnicka Marya 
Błotnicki Tadeusz Doliwa 
Bober Jakób 
Bobilewicz Adam dr. 
Bobkiewicz Henryk dr. 
Bobrzyński Karol 
Bochenek Witold dr. 
Bocheński Antoni 
Bocheński Teofil 
Bochnak Tadeusz 
Bociańki Jan 
Boczar Stanisław dr. 
Boczkowski Jan
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Boezkowski Telesfor 
Bogdanik Józef dr. 
Bogucki Baltazar 
Bogucki Kazimierz 
Bojarski Piotr 
Bojarski Kazimierz 
Bojarski Władysław 
Bonifratów konwent 
Borkowski August 
Borkowski Włodzimierz 
Borowiecki Stanisław 
Bornstein Gustaw 
Borzęcki Eugeniusz dr. 
Bośniacki Maryan 
Botwiński Stanisław 
Bożewski Antoni 
Boznański Adam 
Bóhm Romuald 
Brand Leon dr. 
Brandys Antoni 
Braun Stanisław dr. 
Brason-Summer Adolf 
Brason-Summer Ludwik 
Brayer Władysław 
Brazda Stanisław 
Brenner Adolf 
Breiter Samuel 
Broczkowski Erazm 
Bromowicz Józef 
Broniewski Henryk 
Broniewski Piotr 
Broniowski Teofil 
Broniewski Władysław 
Broszkiewicz Józef 
Brózdowski Leopold 
Broż Leopold 
Brummer Herman dr. 
Brummer Jakób 
Brunner Ernest 
Bruckner Adolf 
Bryll Ferdynand 
Brzechffa Tomasz 
Brzechffa Władysław 
Brzegowy Jan 
Brzeziński Julian 
Buczek Teodor 
Buczkowski Adolf 
Buczyński Feliks 
Buczyński Julian 
Budziński Wincenty 
Bujański Sebastyan 
Bujański Wawrzyniec 
Bujas Tomasz 
Bujwid Odo dr. 
Bukowski Gustaw 
Bukowski Ignacy 
Bukowski Julian ks. 
Bulanda Franciszek

Bulanda Jan 
Bunsz Alojzy 
Burnatowicz Bronisław 
Burnatowicz Edward 
Burnatowicz Wilhelmina 
Burzyński Wincenty 
Buszezyński Bolesław dr. 
Buszek Jan dr.
Buszek Franciszek 
Butrymowicz Tadeusz 
Bylicki Franciszek dr. 
Bystroń Jan dr. 
Cengler Aleksander 
Centt W awrzyniec ks. 
Cercha Maksymilian dr. 
Chachlowski Jan 
Charłampowicz Roman 
Charzewski Konstanty 
Chęciński Jan 
Chęciński Tomasz 
Chlebowski Grzegorz 
Chlipalski Jan 
Chmielarczyk Edward 
Chmurski Anastazy 
Chmurski Roman 
Chmurski Serafin dr. 
Chodziński Kazimierz 
Cholewkiewiez Leon 
Cholewicz Jan 
Cholewiez Kazimierz 
Chorąży Józef 
Chrapczyński Jan 
Christ Gustaw 
Chronowski Eustachy 
Chrzan Józef 
Chrzaszczyński Wład. dr. 
Chudyba Stanisław ks. 
Chwalibogowski Witold dr 
Chybiński Adolf 
Chyrzewski Maksymilian 
Ciechanowski Kazimierz 
Ciechanowski Stefan 
Ciechanowski Wacław 
Cieczkiewicz Bernard 
Cieński Włodzimierz 
Cieśiuk Albin 
Cieszyński Franciszek 
Ciompa Paweł 
Ciszewski Włodzimierz 
Closinan Karol 
Cukrowicz Franciszek 
Cwiklicer Ignacy 
Cybulski Apolinary 
Cybulski Napoleon dr. 
Cyfrowicz August dr. 
Cyfrowicz Leon dr. 
Cyfrowicz Lola 
Cyfrowicz Kazimierz

Cycharowski Władysław 
Cyrankiewicz Stanisław 
Csesznak Feliks dr.
Czaja 
Czapkiewicz Adam

i Czapkiewiczowa Marya 
Czaplicki Stefan 
Czaplicki Karol

' Czaplicki Wiktor 
' Czapliński Kazimierz 
Czaputowicz Aleksander 
Czarnecki Melchior 
Czarniecka Nimfa 
Czarnek Władysław 
Czasz Maryan 
Czech Aleksandra 
Czekajski Stanisław 
Czeluśniak Andrzej 
Czencz Maryan Tadeusz 
Czerny Adolf 
Czerny Henryk 
Czerny-Schwarzenberg B. 
Czerny-Schwarzenberg E. 
Czerny-Schwarzenberg J. 
Czerny-Schwarzenberg L. 
Czernowa-Schwarzenb. O. 
Czerwiński Arpad 
Czerwiński Michał 
Czoponowski Izydor 
Czubek Jan 
Czyszczan Kazimierz dr. 
Czyżowski Stanisław 
Dadlez Wilhelm dr. 
Dallet Józef dr.
Danek Franciszek 
Dargunowa Celina 
Darzewski Władysław 
Dasiewicz Julian 
Daszyński Ignacy 
Dąbrowiecki Stanisław dr. 
Dąbrowski Klemens 
Dąbrowski Mieczysław 
Dąbrowski Piotr 
Dąbski Władysław 
Dębicki Ludwik hr. 
Dębski Adam 
Dec Walenty 
Dembowski Leon 
Demetrykiewicz Miecz. 
Demianowski Stanisław 
Deńker Aleksander 
Denker Karol 
Deptuch Jan 
Devause de Leander 
Dewechy Konrad 
Ditersdorf Leon 
Dittmar Rudolf 
Dobija Antoni dr.
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Dobija Marcin 
Doboszyński Adam dr. 
Dobrowolski Bronisław 
Dobrowolski Stanisław 
Dobrzyńska Ewelina 
Doening Mieczysław 
Doleżal Antoni 
Dolińska Ludmiła 
Dołkowski Zygmunt 
Domaniewski Bolesław 
Domański Józef 
Domagalski Wincenty 
Domiczek Emil 
Doskoćil Zygmunta 
Doskowski Stanisław 
Dowgiełło Józef 
Drabik Karol 
Drak Juliusz 
Dreziński Jan dr. 
Drobner Roman 
Drohojowski Julian ks. 
Drozdowski Jan 
Drozdowski Stanisław 
Drukarnia związkowa 
Dryszkiewicz Jan 
Drzewiecki Jan 
Drzewiecki Piotr 
Dudziak Kajetan 
Dutkiewicz Jan 
Dutkiewicz Leopold 
Dutkiewicz Marceli 
Duwal Władysław 
Dygut Andrzej 
Dylski Zygmunt 
Dziedzicki Kazimierz 
Dziewiński Stefan 
Dziewoński Tomasz 
Dziewoński Władysław dr. 
Dzieża Józef 
Dziubanowski Józef 
Dziurzyński Marceli ks. 
Eber Herman 
Eckhard Erazm 
Ehrenberg Kazimierz 
Ehrenberg Zygmunt 
Eibenschiitz Zygmunt dr. 
Eichhorn Ferdynand dr. 
Eichhorn Salomon 
Eichner Bernard 
Ekielski Władysław 
Eliaszowna Wanda 
Eile Filip 
Elterlein Zdzisław 
Emilewicz Józef dr. 
Eminowiczowa Klara 
Eminowicz Wincenty 
Eminowicz Wincenty dr. 
Engelmann Karol

Epstein Juliusz 
Epstein Leopold 
Epstein Tadeusz 
Erker Jan 
Estreicher-Rozbierski Kar. 
Etgens Jan 
Exner Alfred 
Fabian Jan 
Fadenowa Wanda 
Faglio Antoni 
Fajfer Michał ks. 
Falter Henryk 
Fałat Julian 
Fąfrowicz Franciszek 
Far lik Rudolf 
Federgrun Ozyasz 
Federowicz Adam 
Federowicz Władysław dr. 
Federowicz Ambroży ks. 
Federowicz Jan 
Feldmann Chemin 
Felsztyński Romuald 
Fenz Wilhelm 
Fiałkowski Antoni 
Figiel Marya 
Figwer Józef 
Figwer Artur 
Filasiewicz Aleksander- 
Filimowski Antoni dr. 
Filimowski Leon dr. 
Filipkiewicz Jan 
Filipkiewicz Ludwik 
Filipkiewicz Stefan dr. 
Filipowski Józef 
Filochowski Hipolit 
Firganek Karol 
Fischer Edmund dr. 
Fischer Jan 
Fischer Józef 
Fischer Władysław 
Flank Karol 
Flasza Adam 
Flechner Hugo 
Fleischman Jan 
Flis Kazimierz dr. 
Flis Teofil ks.
Floch Jan Bogufał 
Forman Artur 
Fraenkel. Mendel 
Frass Antoni 
Freege Anna 
Frimel Józef 
Frist Henryk 
Fritsch Herman 
Frommer Leon 
Froncz Anastazy 
Froncz Ludwik 
Froniowa Janina

Fuchs Edward 
Fuglewicz Henryk 
Furdzik Karol 
Furko Julian 
Furko Zygmunt 
Furmański Adam 
Fussmann Markus 
Gablenz Irena 
Gablenz Jerzy 
Gablenz Marya 
Gablenz Wiktor 
Gabryelska Bronisława 
Gabryelski Zdzisław 
Gabryl Franciszek ks. 
Gabryś Jerzy 
Gadomski Kazimierz 
Gadulski Ludwik 
Gadziński Antoni 
Gaertner Edmund 
Gajewska Marya 
Gajewski Józef 
Gajewski Edmund 
Galas Józef 
Galatsch Karol 
Gallowa Walerya 
Gałdyńska Marya 
Gałek Leon 
Gałuszka Adam 
Gałziński Kazimierz 
Ganczarski Artur 
Gans Jan dr. 
Garbaczyński Karol 
Garliński Józef 
Garlińska Helena 
Gąsiorski Władysław 
Gawiński Stefan 
Gawlikowska Florentyna 
Gawor Błażej 
Gawron Jacenty 
Gertler Julian dr. 
Geisler Jakób 
Geisler Michał dr. 
Georgeon Józet 
Georgeon Ludwik 
Germanu Julia 
Gessner Wilhelm 
Gettlich Adam dr. 
Gettlich Antoni 
Giedziow Jan 
Giełczyński Julian 
Giermek Piotr 
Gincel Józef 
Gizowa Eufemia 
Giza Michał 
Glatzel Józef 
Glodt Władysław 
Głodkiewicz Władysław 
Gładysiewicz Klemens



22

Gleitzman Izak 
Gliński Konrad dr. 
Gliwa Władysław ks. 
Glixeli Bolesław 
Glixeli Wacław 
Glonczyk Józef 
Głogoczowski Andrzej dr. 
Głowacki Franciszek 
Głowacki Jan Robert 
Głowacki Wacław 
Gltick Jan 
Głuszyński Wojciech 
Gmitrzak Zygmunt 
Goczał Jan 
Godzik Jan 
Goeblowa Paulina 
Goetz-Okocimski Jan 
Goetze August 
Goldberg Herman W. dr. 
Goldman Józef 
Goldfinger Stanisław 
Goleniowska Zofia 
Golińska Anna 
Gollenhofer Henryk 
Gołba Franciszek ks. dr. 
Góra Karol 
Góratowski Antoni 
Górecki Józef 
Górko wa Helena 
Górka Ludwik 
Górski Franciszek 
Górska Helena 
Górski Józef dr.
Górski Ksawery dr. 
Górski Ludwik 
Goryczko Ignacy 
Gorzkowski Jakób 
Górz Edward 
Gottlieb Józef 
Gottwald Władysław 
Grabiński Lech 
Grabowski Ignacy 
Grabowski Józef 
Grabowski Leon 
Grabowski Tomasz 
Grabowski Władysław 
Graca Adolf 
Graenzer Aleksander 
Grafczyńska Felicya 
Graf Karol 
Gralewski Eugeniusz 
Gramatyka Tomasz 
Grażyński Edward dr. 
Gretschel Henryk dr. 
Greyber Aleksander 
Grigar Ferdynand 
Grigar Helena 
Gi-obler Alojzy

Grochalski Andrzej 
Grodyński Władysław 
Grodzicki Piotr 
Grodzki Feliks 
Groele Adam 
Gromczakiewicz Laurenty 
Gross Adolf dr.
Gross Antoni 
Grossowa Julia 
Grottger Jarosław 
Grudziński Ludwik 
Gruszecka Kazimiera 
Griinberg Jakób 
Griinhut Bernard dr. 
Grunwald Koppel 
Grychowska Michalina 
Grzybała Jan 
Grzybczyk Agnieszka 
Grzybowski Grzegorz dr. 
Grzymała Franciszek 
Grzywacz Jan 
Guckler Władysław 
Guńkiewicz Bronisław dr. 
Gurgul Stanisław 
Gustawicz Bronisław dr. 
Gutowski Michał 
Gutowski Roman 
Gutowski Stefan 
Guzikowski Andrzej 
Guzikowski Floryan 
Gwiazdomorski Jan dr. 
Haas Kazimierz 
Haber Michał
Habrzyk Andrzej 
Haitlinger Władysław 
Halibożek Andrzej 
Haller Józef 
Halski Ludwik 
Haluch Józef 
Hanak Józef 
Hau Leon
Hauser Edward 
Hausler Gustaw 
Hechter Henryk 
Hecker Wilhelm 
Hedl Antoni 
Hegenberger Jacek 
Hegenberger Walerya 
Heinz Wiiold 
Heller Eugeniusz 
Hęndel Zygmunt 
Henoch Józef dr.
Herteux Wiktorya 
Heski Karol
Heym Gustaw 
Hickiewicz Stanisław 
Hildowa Helena 
Himmelblau Abraham dr. 

Hinzinger Karol 
Hirsch Maurycy 
Hirschfeld Salomon 
Hichstin Władysław 
Hochleitner Emil 
Hochstim Adolf 
Hochstim Jakób 
Hochstim L.
Hocke Bronisława 
Hocke Karolina 
Hoffman Ferdynand 
Hoffman Ewelina 
Hohorowska Walerya 
Hollik Anastazy 
Hollub Franciszek 
Holzer Zygmunt 
Hołubowicz Kazimierz 
Homolacz Edward 
Horak Antoni 
Horak Franciszek 
Hordyński Dyonizy 
Hordyński Stanisław 
Horoszkiewicz Józef 
Horoszkiewicz Stefan dr. 
Horowitz Leon dr. 
Horowitz Maurycy dr. 
Horwath Apolinary 
Hoszowski Ludwik 
Hoszpark Michał 
Hrabowski Alojzy 
Hrebenda Władysław 
Hrebik Józef 
Hroboni Kazimierz 
Hubaczek Eugeniusz dr. 
Hubaczek Olga 
Hubert Henryk 
Hubl Ludwik 
Huppenthalowna Bronisł. 
Ichheiser Michał 
Iglicki Stefan 
Illg Jan 
Iskrzycki Tadeusz 
Jabłoński Tadeusz 
Jałbrzykowski Zygmunt 
Jachimski Antoni 
Jachimowiez Stanisław 
Jachowicz Gustaw 
Jackowski Józef 
Jaczmierska Klotylda 
Jadowski Piotr 
Jahnówna Teodozja 
Jahoda Robert 
Jahr Karol 
Jakliński Aleksander 
Jakubiec Paweł 
Jakubowski Faustyn dr. 
Jakubowski Jan dr. 
Jakubowski Józef
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Jakubowski Maciej L. dr. 
Jakubowski Walenty 
Jamroz Piotr 
Janczewski Edward dr. 
Janikowska Michalina 
Janikowski Wojciech 
Jankowska Olimpia 
Jankowski Stanisław dr. 
Janów Zygmunt 
Jarczewski Kazimierz 
Jarocki Maryan 
Jarosiewicz Antoni 
Jarosz Władysław dr. 
Jasieński Bogusław 
Jasiński Andrzej 
Jasiński August 
Jaskólska Julia 
Jastrzębski Jan dr 
Jaworski Józef 
Jaworski Walery dr. 
Jaworski Zygmunt 
Jaworowski Marceli 
Jaworowski Władysław 
Jaworzyński Sebastyan 
Jaugustyn Franciszek 
Jaugustyn Stanisław dr. 
Jej de Juliusz 
Jendl Alfred dr.
Jentys Stefan dr. 
Job Wincenty 
John Hugo 
John Wilhelm 
Jorasz Wincenty 
Jordens Leon 
Josefert Franciszek 
Josse Ferdynand 
Jurkowski Jan 
Judkiewicz Jakób 
Judkiewiczowna Sylwia 
Jugendfein Adolf 
Junger Jakób dr. 
Jurasiński Jozafat 
Jurjewicz Mieczysław 
Jurystowski Tadeusz 
Kaczmarczyk Józef ks. 
Kaczmarski Szczepan 
Kaczmarski Władysław 
Kaczorowski Adam 
Kaden Gustaw 
Kaden Ludwik i Spółka 
Kadenowa Marya 
Kajzy Adam 
Kalinowski Władysław 
Kalitowski Teodor 
Kalyas Karol 
Kamecki Władysław 
Kamieński Czesław 
Kamiński Władysław

Kamocki Kazimierz 
Kamocki Ksawery 
Kanarvogel Henryk 
Kannenberg Józef 
Kannenberg Stanisław 
Kaniewski Juliusz 
Kaniewska Zofia 
Kański Władysław 
Karliński Franciszek 
Karliński Leon 
Karliński Stanisław 
Karnasiewiez Tomasz 
Karpiński Franciszek dr. 
Karpiński Stanisław 
Karpiński Zygmunt 
Kaspar Józef 
Kasparek Feliks dr. 
Kasparek Franciszek dr. 
Kasperski Józef 
Kastory Władysław dr. 
Kaufmann Bernard 
Kaufmann Daniel dr. 
Kaufmann Józef dr. 
Kauzal Jan
Kawezyński Maksymilian 
Kazimierski Piotr 
Kądzioła Melchior ks. 
Kern er Józef 
Kęs Andrzej 
Kiełpiński Bronisław 
Kijak Illona 
Kielanowski Karol 
Kietlińska Marya 
Kirchmajer Jan Kanty 
Kirchmajer Kazimierz dr. 
Kirchmajer Stefan 
Kirschner Maurycy 
Kisielewski Ludwik 
Kleczeński Stanisław 
Klein Bolesław 
Klein Franciszek 
Klein Wiktor 
Klein Zygmunt dr. 
Kleinberg A. 
Kleinberger Józef 
Kleinmann Józef 
Klemensiewicz Edmund 
Klemensiewicz Ludwik 
Klemensiewicz Tytus 
Klepacki Tomasz 
Kliemchen Józef 
Klimała Władysław 
Klimecki Józef 
Klimek Edmund 
Klimonda Tomasz 
Kluczycki Jan 
Kluger Bolesław 
Kluska Julian

Kluzek Piotr 
Kłobukowski Floryan 
Kłosiński Kazimierz 
Kłosiński Władysław 
Kłossowski Henryk 
Knapiński Ludwik 
Knapiński ks. dr. 
Knaus Karol 
Kneifel Adolf 
Knihynicki Franciszek 
Knoll Izabella 
Kobzdaj Antoni 
Kobzdaj Mieczysław 
Kochanowski Felicyan 
Kochański Franciszek 
Kochańczykowa Kornelia 
Koczyrkiewicz Wincenty 
Kohlman Tomasz 
Kohn Leopold 
Kolbusz Józef 
Kolischer Fryderyk 
Kolosvary Wiktor 
Kolloros Albin 
Kołodziejczyk Jan dr. 
Kołodziejczyk Józef 
Kołodziejczyk Władysław 
Kołomaźnik Marya 
Komorowski Jan 
Kondolewicz Wincenty 
Koniar Antoni 
Konopiński Michał 
Kopczyński Władysław 
Kopff Adam 
Kopff Józef dr.
Kopytkiewiez Maryan ks. 
Kopystyński Bronisław 
Korczyński Edward dr. 
Korczyński Mieczysław 
Kordaszewski Michał 
Kornblum Bernard 
Kornecki Wincenty 
Korytowski Adam 
Kosek Kazimierz 
Kosiński Thodor 
Kościński Stanisław 
Kosobucki Kazimierz 
Kosobucki Piotr 
Kostecki Władysław 
Kostka Karol 
Kostrzewski Jan 
Kossuth Stefan 
Kosydarski Władysław 
Koszutski Witold 
Kotarba Wojciech 
Kotarbiński Eustachy 
Kotarbiński Józef 
Kotasek Stanisław 
Kotowicz Kazimierz
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Kotowicz Teodor 
Kowalczyk Józef 
Kowalska Helena 
Kowalski Henryk 
Kowalski Michał 
Kowalski Stefan 
Kowalski Zygmunt 
Kowanetz Marcin 
Kowański Juliusz 
Kowarzyk Henryk 
Kowarzyk Maksymilian 
Koy Michał dr. 
Koy Stanisław dr. 
Koziański Antoni 
Koziarski Michał 
Koziarski Władysław 
Kozik Edward 
Kozłowska Klementyna 
Kozłowski Józef 
Kozłowski Piotr 
Kozłowaki Zygmunt 
Kozubowski Wincenty 
Kónig Karol 
Kónig Robert 
Kórber Stanisław 
Kohler Marya 
Kramarezyk Wincenty 
Kraińska Wiktorya 
Kranikowski Karol 
Krasińska Celina 
Krause Bronisław 
Kraskowski Jerzy 
Krasucki Antoni 
Krem er Zygmunt 
Krengel Eisik 
Kretschmer Adela 
Kristal Franciszek 
Kritzler Bernard 
Kroebl Franciszek 
Krokiewicz Antoni dr. 
Krokiewiez Stanisław 
Kroo i Blankstein 
Kropczyński Karol 
Królikowski Antoni 
Krudowski Józef 
Krupicki Stanisław 
Krupiński Karol 
Kruszyński Kazimierz dr. 
Krywult Waleryan 
Krzanowski Aleksander 
Krzanowski Walery 
Krzesz Jan Kanty 
Krzesz Józef Męcina 
Krzyształowicz Franciszek 
Krzysztof Teodor 
Krzyżanowska Marya 
Krzyżanowski Józef 
Krzyżanowski Karol

Krzyżanowski Kazimierz 
Krzyżanowski S. A. 
Krzyżanowski Stanisław 
Ksiaszczyk Franciszek 
Kubicki Antoni 
Kucharska Walerya 
Kuczyński Stanisław 
Kuczmierczyk Józef 
Kudasiewicz Stanisław 
Kudliński Ignacy 
Kuhn Jan 
Kulawski Wincenty 
Kulczycki Julian 
Kulczyński Józef 
Kulczyński Leon dr. 
Kulczyński Władysław 
Kulesza Józef 
Kulikowski Karol 
Kulikowski Karol (jun.) 
Kuliszkiewicz Stefan 
Kulpa Andrzej 
Kułakowski Kajetan 
Kułakowski Stanisław 
Kułakowski Teodor 
Kunze Antoni Justyn 
Kurek Józef 
Kurek Stanisław 
Kurkiewicz Julian 
Kurleto Jan ks.
Kurzycki Józef 
Kuś Franciszek 
Kusiba Józef 
Kusibowa Jadwiga 
Kusibowa Władysława 
Kuszpeciński Ludwik 
Kutew Christo 
Kutrzeba Jan 
Kuźniar Wincenty dr. 
Kwapniewska Teofila 
Kwaśniewski Franciszek 
Kwiatkowski Jan 
Kwiatkowski Jan 
Kwiatkowski Stanisław 
Kwiatuszyńska Julia 
Kwiecińki Józef 
Kwieciński Tadeusz dr. 
Kwiciński Józef 
Laberschek Herman 
Lach Stanisław 
Lachowski Konstanty 
Lachowski Paweł 
Lachowiczowa Helena 
Lachńit Władysław 
Lamensdorf Henryk 
Lancz Józef 
Landau Aleksander 
Landesdorfer Mojżesz 
Landfried Jan

Lang Antoni ks. 
Langhammer Antoni 
Langier Roman 
Langier Tadeusz 
Lankaseh Józef 
Lardemer Adam 
Lardemer Edmund 
Lasko Stanisław 
Laskowski Franciszek 
Laskowski Ryszard 
Lassak Andrzej 
Lassocińska Wanda 
Lazar Ludwik 
Lazarewicz Tadeusz 
Lechner Franciszek 
Lehner Leopold 
Leciejewicz Władysław 
Ledzwan Michał 
Leiehamscheider Jan 
Leitner Władysław 
Lekczyński Mieczysław 
Leliciński Jan 
Lemoch Julia 
Lenezowski Antoni 
Lenert Franciszek 
Leo Krystyna 
Leo Wilhelmina 
Lesikowski Ignacy 
Leszczyński Konstanty 
Leszczyński Włodzimierz 
Lewartowski Adam dr. 
Lewicki Stanisław 
Lewicki Teodor 
Lewkowicz Ksawery dr. 
Lgoeki Henryk dr. 
Liban Bernard 
Liban Władysław 
Libiczewski Stanisław 
Libman Adolf 
Lichoń Józef 
Liebeskind Aron 
Liebeskind Kalmon 
Liebeskind Maks 
Limanowski Franciszek 
Limanowski Władysław 
Link Franciszek 
Lipczyński Józef 
Lipiński Mieczysław 
Lipińska Teodozya 
Lipka Jan 
Lipner Józef 
Lipowski Edward br. 
Lipowski Stefan 
Liśkiewicz Maryan 
Lisowski Kazimierz 
Lisowski Ludwik 
Lisowski Władysław dr. 
Litwin Franciszek
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Loch Tomasz 
Lokoński Henryk 
Lord Felis 
Loria Szymon 
Lubański Franciszek 
Lubaszek Kazimierz 
Ludwig Jan 
Lux Zygmunt 
Łabaj Jan ks.
Łabędzki Kazimierz 
Łakociński Józef Roman 
Łakomski Józef 
Łapiński Jan 
Łasiński Jan 
Łatkiewicz Maryan 
Łazowski Bolesław 
Łempicki Stanisław 
Łepkowski Karol dr. 
Łepkowska Wanda 
Łepkowski Wincenty dr. 
Łobaczewski Adam dr. 
Łodziński Tadeusz 
Łojasiewicz Stanisław 
Łonicki Ludwik 
Łoziński Józef 
Łopatka Jan 
Łopatowski Ignacy 
Łopuszański Henryk 
Łosik Józef 
Łubieński Stanisław 
Łuczko Karol 
Łukaszewicz Karol 
Łukasiewicz 
Łukasiewicz Franciszek 
Łukowski Franciszek 
Łuszczkiewiez- Marek 
Łuszczkiewicz Michał dr. 
Łysakowski Stanisław 
Machowski Karol 
Macieliński Mikołaj 
Maciej czy k Franciszek 
Macharski Franciszek 
Macharski Polduś 
Machniewicz Stanisław 
Machauf Zygmunt 
Maciołowski Julian 
Maeudzińska Edwarda 
Maókiewicz Aleksander 
Madejski Paweł 
Madejski Roman 
Majcherek Aleksander 
Majewski Aleksander 
Majewski Stanisław 
Major Jan
Major Maryan 
Makarewicz Spirydyon 
Makomaski Ignacy 
Makowski Edmund

Makowski Ludwik 
Malandrowicz Zygmunt 
Malik Leonard 
Malik Wincenty 
Malinowski Ludwik 
Malinow ski Roman 
Małachowski Eugeniusz 
Małecki Hipolit 
Mamczyński Józef 
Marcisiewicz Ludwik 
Marciszewski Józef 
Marcoin Juliusz 
Marcoin Tadeusz 
Marecka Natalia (jun.) 
Marecki Nicefor 
Marfiewicz Michał 
Marie Franciszek 
Markiewicz Antoni 
Markiewicz Bronisław dr. 
Markiewicz Władysław dr. 

. Markiewiczowa Franciszka
Markiewiczowa Marya 
Markowicz Michał 
Markus Karol 
Marso Julian 
Marszałek Jan 
Martiszek Józef 
Marynowski Leon 
Maschka Jan 
Maślakiewicz Władysł. dr. 
Matakiewicz Antoni dr. 
Matras Kazimierz 
Matula Dyonizy 
Matula Maryan 
Matula Jakób 
Matusiński Jacek 
Matusiński Michał 
Matuszewski Andrzej 
Matuszewski Henryk 
Matzke Henryk dr. 
Maurizio Gustaw 
Maurizio Jan 
Mayer Antoni 
Mayzel Marcin 
Mazanek Józef 
Mazanowski Mikołaj 
Mazur Józef 
Mącznik Zofia 
Mączka Tomasz dr. 
Mączyński Franciszek 
Mąkoszewski Mieczysław 
Mecnarow>ski Emil 
Medweeki Edward 
Mehoffer Alfred 
Mehoffer- Eugeniusz 
Meltzer Józef 
Mendelsburg Albert 
Mendelsburg Zygmunt

Menkes Józef 
Meus Raymund 
Meyer Jan 
Meyer Jaś 
Meyer Andrzej 
Meyer Stefan 
Meyerowa Helena 
Meyerowną Mania 
Metzger Dawid 
Merz Wilhelm 
Męcka Aniela 
Męcki Michał 
Miarczyński Ignacy 
Miączyński Bolesław 
Michalik Jan 
Michalski Jan 
Michalski Stanisław 
Michałowicz Jan 
Michałowski Stanisław 
Michnik Władysław dr. 
Midowicz Adam 
Midowiez Julian 
Miecznikowski Kazimierz 
Mielewski Andrzej 
Mień Juliusz 
Mierosławski Bolesław 
Mieroszewski Jan hr. 
Mieroszewski Józef dr. 
Mika Jan 
Mikeska Edmund 
Mikołajski Zyhmunt 
Mikosz Jan 
Mikucki Jan
Mikucki Jerzy 
Mikucki Ksawery 
Mikucki Władysław dr. 
Mikulicki Władysław 
Mikulski Roman 
Mikuła Jan 
Mikuszewski Wilhelm 
Mildner Konstanty 
Milerowicz Stanisław 
Miłaszewski Erazm 
Miłkowski Emil 
Minkus Edward 
Miński Ludwik 
Miński Stefan 
Miodoński Adam dr.
Mirecki Władysław 
Mirowski Adam . 
Misko Anna 
Mitasiński Józef 
Mizerski Alfred 
Młodzianowski Adam 
Młodzianowski Józef 
Moczydłowski Antoni 
Molicki Antoni dr. 
Mondalski Teofil
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Morawiec Edward 
Morawiec Stanisław 
Moskwa Józef dr. 
Mossor. Mieczysław 
Moszczyńska Barbara 
Morawski Stanisław 
Morelowski Ludwik 
Możdżeński Franciszek 
Mrowec Zygmunt dr. 
Mróz Antoni 
Mucha Karol 
Mudry Stefan 
Muthsam Hugo . 
Milhleisen Marya 
Mtthln Stanisław 
Miildner Artur 
Miildner Henryk 
Miilstein Bernard 
Muller Hugo 
Muller Maksymilian 
Muller Władysław 
Miinz Emil dr.
Mtinz Michał dr. 
Muranyi Roman 
Marczyński Józef 
Murdzieński Jan 
Mussil Leopold 
Muszyńska Olga 
Muszyńska Zofia 
Mycielski Władysław hr. 
Mydlarska Helena 
Nagel Jan 
Nalborezyk Moksymilian 
Nalepa Józef 
Namaczyński Jan 
Nastaborski Marceli 
Neustein Gustaw 
Neuwerth Stanisław 
Niedośpiał Stanisław 
Niedziałkowski Janusz 
Niedzielski Tadeusz 
Niedzielski Tomasz 
Niedzielski Zygmunt 
Niemczewski Franciszek 
Niemeksza Władysław 
Niemetz Alojzy 
Niemczynowski Władysław 
Niemetz Henryk 
Niesiołowski Kazimierz 
Niewiadomski Kazimierz 
Niewiarowski Władysław 
Nikliborz Jan dr. 
Niewidek Jan 
Nitsch Roman 
Nizioł Józef dr.
Nizioł Kazimierz 
Noga Józef 
Nowacki Józef

Nowacki Władysław 
Nowak Adolf 
Nowak Edward 
Nowakowski Aleksy 
Nowakowa Zofia 
Nowakowna Helena 
Nowotny Franciszek dr. 
Nowiński Antoni 
Nowiński Franciszek 
Nowiński Józef 
Noworyta Franciszek 
Nowosielski Władysław 
Nycz Józef 
Nycz Karol 
Obermajerowa Marya 
Obmiński Floryan 
Obuszko Jan 
Odrzywolski Sławomir 
Ofiarski Józef 
Oklejewicz Franciszek 
Olearski Bronisław dr. 
Olejak Jakób 
Oleś Andrzej 
Olkiszewski Włodzimierz 
Olkusznik Wojciech 
Olma Marya 
Olszański Wilhelm 
Olszewski Stanisław 
Onyszkiewicz Józef 
Onyszkiewicz Tadeusz 
Opidowicz Jan 
Opidowicz Maciej 
Opuszyński Karol dr. 
Oraczewski Roman 
Oraczewski Tomasz 
Orange Emenuel 
Orange Feliks 
Orange Hugo 
Orange Henryk 
Orłowski Walenty 
Oszaeki Juliusz 
Ostrzeszewiczowna Marya 
Ostrowski Adam 
Ottmann Rudolf 
Owczarkiewicz Leontyna 
Ożóg Kazimierz dr. 
Pacanowski Jan 
Pachoński Michał 
Paczowski Jan prot. 
Paderewski Antoni 
Paderewski Józef 
Padechowicz Ignacy 
Pagacz Władysław 
Paleczny Czesław 
Palmowski Józef 
Pamm Mendel 
Panczakiewicz Aleksander 
Pańciewiez Bronisław

Papee Maksymilian 
Papieski Piotr 
Papp Stefan 
Parafiński Piotr 
Pareńska Eliza 
Pareński Stanisław dr. 
Parylewiez Michał 
Pastuszka Franciszek 
Paszkiewicz Tadeusz 
Patlewicz Kazimierz 
Patelski Franciszek 
Patocka Wincenty • 
Pauli Karol 
Pauscher Józef 
Pawlikowski Antoni 
Pawlikowski Mieczysław 
Pawłowski Romuald 
Pawłowski Witold 
Pazdrowski Antoni 
Pelc Walenty ks. 
Pelczar Jan 
Pelikan Zygmunt 
Pelz Sina 
Peszkowski Ludwik 
Petersch Ignacy 
Peterseim Rudolf 
Pfau i Baschkopf 
Piechnik Józef ks. 
Pękalski 'Władysław 
Pieczarkowski Józef 
Piekło Jakób 
Piekarczyk Paweł 
Piasecki Władysław 
Piekosiński Franc. prof. 
Pieniążek Czesław dr. 
Pieniążek Przemysław dr. 
Pieniążek Wacław 
Piernikarski Wilhelm 
Pilawski Józef 
Pilarz Wacław 
Pilecki Leon 
Pindelski Roman 
Pinkalski Aleksander 
Pinkalski Wincenty 
Piotrowski Edmund 
Piotrowski Kazimierz 
Piotrowski Mieczysław 
Piotrowski Zygmunt dr. 
Pirazzi Stanisław 
Pisiewicz Zygmunt dr. 
Piszczek Feliks 
Piszczek Kazimierz 
Piwowarczyk Jan 
Piwarski Antoni 
Piwowarski Wincenty 
Plessnar Ignacy 
Pliszewski Leon 
Płatuski Julian



Pniewski Stanisław 
Pociecha Michał 
Podlewski Celestyn 
Podolecki Adam 
Podrazki Antoni 
Pogonowska Joanna 
Pogorzelski Józef 
Polaczek Stanisław 
Polański Stefan 
Polaschek Jan 
Pol lak Karol 
Poller Józef 
Poller Edward 
Poller Wanda 
Poliezkiewicz Józef 
Polikowski Mieczysław 
Polikowska Wanda 
Polit Bolesław 
Polman Stenisław 
Ponikłowa Marcyanna 
Poniński Alfred hr 
Popiel Sulima Floryan 
Porębski August 
Porębski Wawrzyniec 
Porzycka Julia 
Porzycki Piotr 
Potocki Andrzej hr. 
Poturalski Władysław 
Poustecki Wacław 
Poźniak Stanisław dr. 
Poźniak Władysław 
Prażmowski Adam dr. 
Prezentkiewicz Juliusz 
Prezes Herman 
Proń Mikołaj 
Prokesch Dawid Izak 
Prokopiuch Jan 
Prokopowicz Andrzej 
Propper Albert Jan dr. 
Pruehniewiez Henryk 
Pruszyński Aureliusz 
Prusek Tomasz 
Prysak Piotr 
Przybylski Jan 
Przybylski Stanisław 
Przybylski Wacław dr. 
Pr/.ybyłko Stanisław 
Przybyłowicz Józaf 
Przybyszewski Michał 
Przybytniowski Władysła 
Przychocki Eugeniusz 
Przyjemski Józef 
Przylipski Ignacy 
Pstrucha Szymon 
Pstykiewicz Jan 
Pszornowa Julia 
Pulchny Wojciech 
Putiatycki Józef

Pytel Franciszek 
Pytlarski Stanisław 
Raab Ozyasz 
Rabinowiczowna Otylia 
Racławicki Michał 
Raczyński Adolf 
Raczyński August 
Raczyński Jan docent dr. 
Raczyński Teofil 
Radoń Karol 
Radwańska Elwina 
Radwański Jan 
Radziszewska Kazimiera 
Radziszewski Konstanty 
Rajal Ignacy 
Rajtar Błażej 
Rajski Maryan 
Rajtar Feliks 
Rakisz Szczepan 
Ramult Kazimierz dr. 
Rappoport Izrael 
Rasiński Władysław 
Raudnitschka Aniela 
Rauszer Kazimierz 
Rayski Maryan 
Raźny Józef 
Redl Franciszek 
Redlich Michał 
Redyk Wiktor 
Rehmann Feliks 
Reich Kazimierz 
Reicherowa Marcelina 
Reieher Emil 
Reicher Zygmunt 
Reifer Leon dr.
Reim Gustaw.
Reiner Eugeniusz 
Reiss Władysław prof. 
Remin Michał 
Rękiewiez Jan dr. 
Repetowska Marya 
Repetowski Piotr 
Reprez. brow. opaw. 
Reiss Alfred 
Reuss Henryk 
Richthoffen Boi. bar. dr. 
Riedel Stanisław 
Riedel Teodor 
Riedmuller Bolesław dr. 
Rimler Henryk 
Ripperowa Joanna 
Ripper Aleksander 
Ripper Wilhelm 
Riszka Emil 
Rittermann Aleksander 
Ritterschild Włodzimierz 
Ritterschild Zdzisław 
Robak Walenty

Rogawski Jan 
Rogaski Walery 
Rogowski Jan 
Rogowski Walery 
Rogowski Kazimierz 
Rojek Wilhelm 
Rolicki Waleryan 
Roliński Edward 
Roman Władysław 
Romanowski Artur 
Romanowski Wincenty 
Romer Gustaw hr. dr. 
Romer Stanisław

j Rongier Paweł
I Rościszewski Erazm dr.
' Rosenberg Gusta w 
Rosenberg Ludwik 
Rosenhauch Bronisława 
Rosengarten Maks 
Rosenstock Bernard 
Rosner Aleksander doc. dr. 
Rosner Feliks dr. 
Rotarski Stefan 
Rotter Adolf
Rotter Jan, dyr. szk. prz. 
Róthe Antoni 
Rothwein Leon dr. 
Rowiński Stanisław dr. 
Różecki Józef dr. 
Różecki Jan dr.
Rozmanit Antoni 
Rozmarynowicz Teofil 
Rożnowski Stanisław7

| Różycka Michalina 
Różycki Michał, prez. Tow. 
Rubenbauer Mieczysław 
Ru czaję wski Ludwik dr. 
Rudolphi Karol 
Rudziński Adolf 
Rumiński Józef

. Rump Fryderyk 
Rupniewski Juliusz 
Rutkowski Antoni 
Rutkowski Kazimierz 
Rutkowski Władysław 
Ruybel Aleksander 
Rybacki Edward 
Rybarski Roman 
Rybczyński Aleksander 
Rybicki Grzegorz

[ Rybicki Mieczysław 
Rychling Feliks 
Rydel Adam dr. 
Rymarczyk Tomasz ks. 
Rynduch Franciszek 
Ryszard Stanisław 
Rychter Józef 
Rżąca Karol
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Rzepecki Adam 
Rzepiński Stanisław 
Rzewuska Augusta 
Rzewuski Lesław 
Rzewuski Stanisław 
Rzymkowski Jan 
Sadowska Malwina 
Sakowski Aleksander 
Salb Marcin 
Saller Alfred
Salwiński Maksymilian 
Samulska Maiya 
Sanak Jan 
Sanetra Stefan 
Saniternik Franciszek 
Sapalski Władysław 
Sarę Jakób
Satalecki Józef 
Satalecki Wincenty 
Sarnecki Zygmunt 
Sawicki Feliks
Sawiński Wincenty 
Schaitterowa Józefa 
Schaitter Ignacy dr. 
Seharoch Karol 
Schellenberg Othmar 
Scheller Roman 
Scheller .Zygmunt 
Schiller Leon 
Schilling Gabryel de 
Schlichting Alfred dr. 
Schmidt Anna 
Schmidt Franciszek 
Schnayder Stanisław 
Schneider Jan 
Schneider Józef 
Schneid Ignacy 
Schneid Regina 
Schón Henryk 
Sehóńgut Stefan dr. 
Schónowitz Rudolf 
Schramm Karol 
Schreyer Kamil 
Schrinzer Adolf
Schwarz Albin Kazim. dr. 
Schwarz Emil dr.
Schwarz Henryk 
Sehuchowa Anna 
Schulz Antoni 
Scibora Wanda 
Ściborowski Władysław dr. 
Scierański Włodzimierz 
Sechtling Ludwik 
Sedlaczek Artur 
Sędzimir Mieczysław 
Seidl Wilhelm 
Seidler Alfred 
Seifert Aleksander

Seinfeld Hermann dr. 
Seifmann Piotr prof. dr. 
Seip Piotr 
Serafin Jan 
Setczyński Jan 
Sidorowicz Kazimierz 
Sieber Maurycy 
Siedlecki Aleksander 
Siedlecki Jan dr. 
Siedlecki Tadeusz 
Sieger Józef 
Sienkiewicz Wacław . 
Sienkiewiczów na Zofia 
Sierhiejewicz Feliks 
Siermontowski Józef 
Siermontowski Zygmunt 
Sikorska Bronisława 
Sil herbach Roman 
Siostrzonek Adolf 
Sippel Ludwik 
Sitko Adam 
Sitko Jan 
Siwak Michał 
Siwek Antoni 
Siwek Józef 
Siwiński Juliusz 
Siwiński Mieczysław 
Skarbińska Wiktorya 
Skarbiński Eugeniusz 
Skalski Jan 
Skalski Zenon 
Skaza Ludwik 
Skazów a Mary a 
Skąpski Stanisław 
Skirliński Jan
S kład Ży wieckiej fabr. sukn. 
Skóra Jan
Skoczyński Stefan ks. 
Skoczyński Władysław 
Skórczewski Adolf 
Skórczewski Władysław 
Skórek Józef 
Skotnicki Piotr 
Skwarczyński Antoni 
Skwarek Józ.ef 
Skrzyniarz Franciszek 
Skrzyński Adam hr. 
Skrzyński Aleksander 
Skrzyński H. ks. prałat 
Skrzyński Klemens 
Skuba Tadeusz 
Slatowski Władysław 
Sieczkowski Willibald 
Slęk Franciszek 
Ślepicki Marceli ks. 
Śliwiński Antoni 
Śliwiński Bronisław 
Śliwiński Michał dr.

Słapa Wilhelm dr. 
Słapowa Olga 
Słomka Konrad 
Słoneeki Zenon 
Słotwiński Józef 
Służewski Łucyan dr. 
Służewski Stanisław 
Smagowicz Marya 
Smajdzińska Zofia 
Smiałowski Eustachy 
Smidowicz Eugeniusz 
Smidowicz Rudolf 
Smolarski Kazimierz dr. 
Smolarski Władysław dr. 
Smoleński Bronisław 
Smorągiewicz Kazim. dr. 
Sobolewski Ignacy 
Sobolewski Witold 
S o chor August 
Soczek Henryk 
Sokół Andrzej 
Sokołowski August dr 
Sokołowski Henryk dr. 
Sokołowski Stanisław 
Sokołowski Zygmunt 
Solarski Władysław 
Solecki Stanisław 
Solski Ludwik 
Sołga Franciszek 
Sołtysek Ferdynand 
Sołtysik Mieczysław dr. 
Somogyi Aleksander 
Sosnowski Józef 
Soswiński Stanisław 
Sousedik Karol 
Sowa Jan 
Spałecki Adam 
Spałecki Maciej 
Spatz Ignacy 
Spis Józef
Spis Stanisław ks. dr. 
Spitz Berthold 
Spitzer Roman 
Splichal Józef 
Sroczyński Franciszek dr.

i Stabrawa Ludwik 
! Stach Karol
Stachiewicz Bronisława 
Stachiewicz Piotr 
Stachowicz Wojciech 
Stachcwski Jan 
Stachowski Stanisław 
Stachurski Józef 
Stafiej Sebastyan dr. 
Stankiewicz Julian 
Stankiewicz Wiktor dr. 
Staniszewski Jrdiusz dr. 
Stano Władysław
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S tanów ska Teresa 
Stanowski Zygmunt dr. 
Starek Jan 
Starzyk Jan 
Starzyński Edward lir. 
Stasicki Tadeusz 
Stasiński Ludwik 
Staśko Józef 
■Staszczyk Adam 
Staszczyk Jakób 
Staszewski Teofil 
Statow'ski Stanisław 
Stawczykowski Mateusz 
Stefański Tadeusz dr. 
Stein Artur 
Steinauer Izydor 
Steiskalowa Anna 
Stępień Józef 
Stępiński Józef 
Stępiński Stanisław dr. 
Sternschuss Adolf dr. 
Stieber Karol 
Stoekmar Ernest sen. 
Stockmar Ernest jun. 
Stolecki Kazimierz 
Stolfa Emil 
Stolfa Edward dr. 
Stolzman Stefan 
Stępiński Władysł. Karol 
Stowarzyszenie fryzyerów 
Stowarzyszenie złotników 
Straż Franciszek
Straż pożarna m. Krakowa 
Stręk Antoni 
Strókowa Jadwiga 
Strycharski Jan 
Stryjeński Tadeusz 
Strzelbicka Eugenia 
Stubenvoll Henryk 
Studziński Antoni 
Studziński Bolesław 
Styczeń Wawrzyniec dr. 
Stylo Adolf Zygmunt 
Stypkowska Michalina 
Suchoń Jan 
Sulikowski Aleksander 
Sulikowski Józef 
Sulimirski Bolesław 
Sumińska Filipina 
Sumiński Gabryel 
Surzycki Józef dr. 
Suszycki Zenon 
Suski Wiktor 
Suska Zofia 
Siisser Salomon 
Suszydło Jan 
Suzic Maksymilian 
Świątek Tomasz

Swiądrowski Władysław 
Świątkowski Ludwik 
Świejkowski Stanisław 
Świerzyński Stanisław 
Świderski Adam 
Świerczek Józef 
Świrczyński Seweryn 
Świtalski Ludwik dr. 
Świtkowski Stanisław 
Świszczewski Ferdynand 
Sygietyński Jan 
Sykutowski Leon 
Szadek Józef 
Szaflarski Jan dr.
Szancer Zygmunt 
Szancer Edward 
Szarski Henryk dr. 
Szatkowski Henryk 
Szawłowski Stanisław 
Szczepański Jozafat 
Szczepański Juliusz 
Szczepański Kazimierz 
Szczerbiński A. 
Szczerbiński Ludomir 
Szczepański Tomasz 
Szczurek Wincenty 
Szczurowski Józef 
Szczyrbula Michał 
Szawłowski Stanisław 
Szewczyk Edward 
Szewczyk Józef dr. 
Szewczyk Klemens 
Szklarski Andrzej 
Szklarski Ludwik 
Szklarska Marya 
Sznajdrowicz Wojciech 
Szołayski Adam 
Szołayski Alfred dr. 
Szołayska Gabryela 
Szołayska Stanisława 
Szołayska Włodzimiera 
Szopski Felicyan 
Szopska Wanda 
Szotarski Jan 
Szpakowski Witalis 
Szpor Zdzisław 
Szubert Awit 
Szufa Ludwik 
Szufinowicz Paweł 
Szufnara Piotr 
Szurek Karol 
Szulisławski Romuald 
Szumiński Apoloniusz 
Szuszydło Jan 
Szwejkowski Mieczysław 
Szybalski Mieczysław 
Szyjewski Andrzej 
Szymański Włodz. Leon

Szymański Wilhelm 
Szymczakowski Wacław 
Szymczyki ewicz Sebąstyan 
Szymeczek Wacław 
Szymik Wiktor 
Szymkiewicz Kazim. dr. 
Szymkiewicz Stefan 
Szyrajew Stanisław 
Szyszkiewicz Andrzej 
Tabaczyński Tadeusz 
Tarczyński Feliks 
Tarczyński Mikołaj ks.

i Talowski Teodor
I Tarłowski Wincenty dr. 
Tchorzewski Włodzimierz 
Teleżyńska Stanisława 
Thiel Kamilla 
Thoman Hieronim 
Tilles Emanuel 
Tislowitz Samson 
Tobiezyk Józef 
Tokarz Leopold 
Tomasik Leon dr.

. Tomaszewski Kamil 
Tomaszewski Antoni 
Tomaszkiewicz Ludwik 
Tombiński Jan 
Tomkowicz Henryk 
Tomkowicz Stanisław dr. 
Tomżyński Piotr 
Topiński Karol 
Torczyński Teofil dr. 
Traczewski G-ustaw 
Trembecki Hipolit dr. 
Trepka Józef 
Trepka Władysław 
Trąbka Antoni 
Trąbka Stanisław 
Tressler August 
Treter Władysław 
Troczyński Romuald 
Truskolaski Jan 
Truskolaski Kazimierz 
Trzebicki Rudolf prof. 
Trzeciak Antoni 
Trzeciak Henryk 
Trzetrzewiński Antoni 
Trzop Szymon 
Tuch Antoni 
Tuchfeld Henryk 
Tullius Józef 
Turliński Ferdynand 
Turowicz Mieczysław 
Turski Ferdynand 
Turski Stanisław 
Turski Władysław 
Turzański Antoni 
Tyczyński Bronisław
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Tyczyński Stanisław 
Tylko Antoni 
Tylko Marya 
Tyszkiewicz Janusz hr. 
Uklański Epifąniusz 
Unger Samuel dr. 
Unger S.
Unsin Henryk dr. 
Urbański M M. 
Urbański Wilhelm 
Ursel Wilhelm 
Ursini Edward 
Uzarski Ksawery 
Uziembło Maksymilian 
Uznański Karol 
du Vall Władysław 
Yaternacht Saul 
Vogel Alojzy 
Wachsberger Leon 
Waehtel Bernard 
Wachtel Henryk 
Wacięga Henryk 
Wacławowicz Władysław 
Wacławowicz Jan 
Wacławowicz Kazim. dr. 
Warchał Franciszek 
Warmuz Jan 
Wajda Julian 
Wajda Stanisław 
Wajda Wincenty 
Wald Baru eh 
Walkowski Jan dr. 
Wałkowiński Karol 
Warchoł Franciszek 
Warmuz Jan 
Warzeszkiewicz Władysł. 
Wasserberg Norbert 
Wasilewski Kazimierz 
Wasilew Atanazy 
Waszkowa Janina 
Wawrausch Wilhelmina 
Wądolny Czesław ks. 
Wąsikiewicz Henryk dr. 
Wątorski Jan 
Wątorski Stefan 
Wdowiszewski Wincenty 
Wecke August 
Weber Jan 
Weber Ludwik 
Węch sl er Adolf 
Weigel Ferdynand dr. 
Weigel Jan 
Weigel Karol 
Weinberger Józef 
Weindling Maurycy 
Weiss Hieronim 
Weissberg Jan 
Wentzel Jan

Werner Jerzy 
Wędrychowski Wład. dr. 
Węgrzyn Gustaw 
Węgrzyn Ludwik 
Węgrzyn Maksymilian 
Węgrzynowicz Zofia 
Wiadrowski Leon 
Wibiral Roman 
Więckowski Kazimierz dr. 
Wieczorkowski Leon 
Wierzbicki Daniel Dr. 
Wieroński Jan 
Wierzbicki Zygmunt dr. 
Wiewiorowski Maryan 
Wiewiorow’ski Teodozy 
Wiktor Stanisław 
Wiktor Zbigniew 
Wilczek Mieczysław 
Wilczyński Gabryel 
Wilczyński Ludwik 
Wilkosz Ferdynand dr. 
Wilkosz Aleksander dr. 
Windak Michał 
Windakiewicz Helena 
Wisinger Rajmund 
Winklei’ Wilhelm 
Winkowski Józef 
Wiskida Remigiusz 
Wiskida Stanisław 
Wiszniewski Konstanty 
Wiśniowski Józef 
Wiśniowski Julian 
Witas Kazimierz 
Witeż Wincenty 
Witkoś Józef
Witkowski August dr. prf. 
Witkowski Karol 
Witkowski Walenty 
Wittemberski Aurel 
Wittig .Witold dr.
Włoch Jan
Włoch Stanisław 
Włodek Bolesław 
Włyński Wiktor dr. 
Wnorowski Juliusz 
Wodzicki Antoni 
Wodzinowski Wincenty 
Wohnout Feliks dr. 
Wohlleber Bronisława 
Wojakiewicz ks. 
Wójcicki Hipolit 
Wójcicki Władysław 
Wojciechowska Marya 
Wojciechowski Franc. dr. 
Wojciechowski Kazimierz 
Wojciechowski Władysław 
Wojciechowski A.
Wojciechowski Ignacy

Wojciechowski Wiktor 
Wójcik Aleksander 
Wójcik Franciszek 
Wójcik Karol 
Wójcikiewicz Ignacy 
Wójcikiewicz Stan. 
Wojda Antoni 
Wojnakiewicz Jan 
Wojnarowicz Edward 
Wojnowska Paulina 
Wojtych Felicyan 
Wojtych Teofil 
Wojtyga Władysław 
Wolny Jan 
Wolaniecki Michał 
Wolski Henryk 
Wokulska Wiktorya 
Wołoszyński Stanisław 
Woźniak Michał 
Wróbel Ignacy dr. 
Wrzosek Tomasz 
Wydrychiewicz Bron. dr. 
Wywiałkowski Maryan 
Wysocki Szczęsny 
Wyspiański Antoni 
Zabłocki Sylwester 
Zabrza Józef 
Zacharski Franciszek 
Zacharski Maryan 
Zachorowski Jan 
Żaczek Franciszek dr. 
Żaczek Marcin 
Zadęcki Leon 
Zagórski Klemens 
Zając Jan 
Zajączkowski Bronisław 
Zajączkowski Kazimierz 
Zajączkowski Władysław 
Zajączkowska Zofia 
Zzjdzikowski Teodor 
Zakrzewski Włodzimierz 
Zaleski Władysław 
Załuski Stanisław hr. 
Zamojska Stanisława 
Zamorski Franciszek 
Zapała Kazimierz 
Zapała Tadeusz dr. 
Zarachowiez Antoni 
Zaręczny Stanisław dr. 
Zaremba Antoni 
Zaremba Michał 
Zaremba Mieczysław 
Zaremba Zygmunt 
Zarembski Teofil 
Zarewicz Aleksander dr. 
Zarewicz Aleks, (syn). 
Zarzycki Antoni 
Zatorski Jan
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Zatorska Marya 
Zatorska Zofia 
Zatorska Franciszka 
Zawada August 
Zawadzki Marceli dr. 
Zawiej ski Leon 
Zawiłowski Ludwik 
Zarzycki Antoni 
Zabik Wacław 
Zbiegniewicz Karol 
Zbijewski Wincenty 
Zbroja Adam 
■Zdanowicz Ludwik 
Zegadłowicz Antoni 
Zgorzalewicz Stanisław dr. 
Zgud Klemens 
Ziarko Jan dr. 
Zieleniewski Edmund

Zielenkiewicz Mieczysław 
Zieliński Bolesław 
Zieliński Edward 
Zieliński Jan 
Zieliński Kazimierz 
Zieliński Zygmunt 
Zielińska Władysława 
Ziemiański Józef 
Zięba Jan 
Zimler Jan
Znamirowski Włodzimierz 
Zoll Fryderyk dr. 
Zoll Józef dr.
Zoppoth Franciszek 
Zralski Józef
Zubrzycka Marya 
Zubrzycki Sas Jan 
Zwoliński Antoni

Zwoliński Leonard
Zych Józef 
Żaba, Jan 
Żarski Ludwik 
Żeglikowski Teofil 
Żeleński Stanisław 
Żeleński Władysław dr. 
Żelechowski Witold 
Żeleski Franciszek 
Żeleski Zygmunt 
Żółtowski Ignacy 
Żuliński Edward 
Żuławski Karol dr. 
Żuławska Władysława 
Żurowski Stefan 
Życieński Józef 
Żychoń Józef dr.
Żydłowicz Władysław dr.

Członkowie zmarli w roku 1899.

Bogusz Konstanty 
Cholewa Wojciech 
Dobrzański Feliks 
Freege Ludwik 
Gędłek Aleksander 
Gwiazdomorska Eufemia 
Kolpy Piotr 
Kosiba Ferdynand

Kossak Juliusz 
Kulczyński Franciszek dr. 
Kwaśniewski Roman 
Nowakowa Aniela 
Otowski Gustaw 
Rehman Stanisław 
Schmidt Władysław

Singer Wincenty 
Stefański Edward 
Surowiecki Jan 
Tokarski Władysław 
Urban Edward 
Wańkowicz Jan 
Wiszniewski Ludwik




